高雄市機車修理業職業工會  函

                            機關地址：高雄市前鎮區和平二路

一九三號八樓之一

                            聯絡電話：07-7238708
機關傳真：07-7131742

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 112 年 09月 01日
發文字號：112 年工玉字第 23090101號
速別：最速件
密等及解密件或保存期限：
附件：
主旨：有關本會辦理 112年度機車電機系統修護在職訓練辦法，詳如說明，
      請 查照。
說明：

一、 為使會員提升機車修理從業人員技術專精能力，讓會員有相關
能力與技術服務顧客。有鑑於此議題之重要，特聘請專業講師授
課。

二、 本次修護課程共 6天，並以小班制每班 30人為限。
時間：112年 11月 11日(六)、12日(日)、18日(六) 、19日(日)、
25日(六) 、26日(日) 六天，名額有限，請儘速報名，以免錯
失良機。(報名表如後，請詳讀)

正本：本會會員
副本：本會

機車修護技能班開課通知

為加強本會會員對於機車電機修護技術之提升，特聘請資深專業講師，本課為提升

會員上課品質，招收 30人為限小班制，名額有限，請儘速報名，以免錯失良機。

報名對象：本會會員(眷屬恕無法報名，亦不可頂替上課)。

報名地點：高雄市機車修理業職業工會（報名同時繳清費用，故無受理傳真報名）。

報名時間：自 112年 09月 12日上午 9時開始報名，名額有限，額滿為止。

報名費用：繳交新台幣 3000 元保證金，並於課程結束後，通知領取結訓證書時一

併退還，屆時務必攜帶身分證及收據至工會辦理退費(收據請妥善保存)。

上課地點：大榮中學 (高雄市鼓山區大榮街 1號）。

上課時間：早上 8點 30分至下午 4點。

上課日期：112年 11月 11日(六)、112年 11月 12日(日)、

          112年 11月 18日(六)、112年 11月 19日(日)、

          112年 11月 25日(六)、112年 11月 26日(日)，共計 6日。

課程內容：

11 月 11 日 一體式無刷啟動馬達-三陽 11 月 12 日 一體式無刷啟動馬達-三葉

11 月 18 日 三陽 T2 噴射系統故障排除 11 月 19 日 噴射機車檢修、機車電系檢修

11 月 25 日
電動機車維修
(霍爾 ic、電池、控制器、馬達)

11 月 26 日 電動機車維修

備    註：（1）報名未上課者或缺課時數超過四分之一者，一律不得退費。

 （2）上課當日，不得冒名頂替否則一切相關責任及賠償自行負責。

 （3）可委託報名，一人限報名 2位(含自己)。

 （4）上課時請帶電表。

◎ 為維護會員權益，上課請攜帶會員證及身分證供核對身分，請準時上課，勿遲到！！

◎ 一經報名，無特殊原因，恕不退費(如需取消請檢附相關證明文件，謝謝)。

 機車修護技能班報名表：(報名時，報名表務必填寫完整，字跡請勿潦草)

序號 姓  名 車行名稱 出生日期 身份證字號

01

電話(手機) 地址 會員編號

序號 姓  名 車行名稱 出生日期 身份證字號

02

電話(手機) 地址 會員編號

 高雄市機車修理業職業工會                     聯絡電話：07-7238708  石小姐